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REPUBLIKA ESHQIPERISE 


KESIDLLI II BASHKISE sit QYTETIT 

, KOR<;it 


VENDIM 


~1!~Dat~ S' /0. ,.)Oll 
; i 

l\1BI PROGRAMIN BUXffETOR AFATMESEM (PBA) 2012-2014 PER 
BtSHKINE KORCE 

Ke,Shilli i Bashkise i qytetit te ',Kr,rc;e5, i mpledhur nedaten e 51',tme, mbasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur hga ekzekutivi i Bashkise Korge «l\1bi miratimin 
e programit buxhetor afatmesem (PBA) 2012-2014 per Bashkine Korc;e», ne 

zbatim te ligjit nr 8652 dt ,31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Q~verisjes Vendore " , ligjit nr b936 dt 26.06.2008 ({Per m~naxhimin e sistemit 
buxhetor ne Republiken e ShqiJerise», si dhe ne -~batim te Udhezimit nr. 8/1 date 

2.3.2011 "Per Pergatitj en e Bm4etit Vendor" dhe 8/3, mbeshtetur ne kompetencat 

qe ka si dhe mbas diskutimit te 4netareve: , 
I 

: J' 	 VENnOSI ' " 
1. 	 Te miratoje Programin Buxhetor Afatm~sem 2012-;,2014 per Bashkine 

Korge sipas tabelave ashkangjitur Formulari nr. ,I Parashikimi i te 
Ardhurave 2012-2014~ Formulari nr. 2 Parashikimi', i shpembdarjes se 
Burimeve Financiare phiperiudhen 2012-2014." ,~ 

. 	 2. Per zbatimin e ketiji vendimi ngarkohet ekzekutivi i Bashkise dhe 
Institucionet e vartesis~.l . i'. : 

, 3. Ky vendim hyn ne fuqii If dite pas shpalljes. i 
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